Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Nft 143/91

BENBDICTO DOS SANTOS NBTTO, PRBFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAUr.O, US.ANDO DAS ATHIBÜIÇOES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo jg;- Conforme homologação efe~

tuada referente ao Concurso Publico realizado para o cargo de Pro

fessor de Educação de Adultos, nomear em caráter efetivo, nível

III, nos termos da Lei 1,006/90, a Sr« MARIA JOSá DE OLIVEIRA CM

POS, portadora do RO nfi 16.966,137, para ocupar e exercer o car

go acima referido a partir desta data.

Artigo 2fiEsta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE/^GOSTO DE 1,991.

de Administração.

BEMBJHUTO DOS SANT0_S--NETT0

Prefeitq^J^icipal

Publicada e Registrada na Secretaria

EDUARDO

ãri o Admini s t rat i vo